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Høring - søknad om rehabilitering av vannbunn og badeplass ved 
Bogstadvannet (gbnr. 27/50) - Oslo kommune 

Pir II Oslo AS har på vegne av Oslo kommune ved Bymiljøetaten søkt om tillatelse etter 
forurensningsloven til rehabilitering av badeplass og vannbunn ved Bogstadvannet i Oslo 
kommune. 
 
Før Fylkesmannen fatter vedtak i saken ber vi berørte parter om eventuell uttalelse til 
søknaden. Søknaden om tillatelse sendes med dette på høring til aktuelle høringsinstanser 
for at saken skal bli tilstrekkelig belyst før Fylkesmannen fatter vedtak i saken. 
 
Søknaden er tilgjengelig på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider under høringer. 
 
Frist for å sende uttalelser til søknaden er 10.06.2019. 
 
Fylkesmannen i Oslo og Viken viser til søknad fra Pir II Oslo AS på vegne av Oslo kommune ved 
Bymiljøetaten datert 26.9.2018, der det søkes om tillatelse etter forurensningsloven til rehabilitering 
av badeplass og vannbunn ved Bogstadvannet i Oslo kommune. Vi ba i vårt brev datert 18.10.2018 
om ytterligere informasjon for å kunne starte saksbehandlingen. Etterspurt informasjon forelå 
Fylkesmannen 29.2.2019. 
 
Sammendrag av søknaden 
Pir II Oslo AS søker på vegne av Oslo kommune ved Bymiljøetaten om tillatelse etter 
forurensningsloven til rehabilitering av badeplass og vannbunn ved Bogstadvannet i Oslo kommune. 
Arbeidene innebærer utlegging av 2250 m3 sand innenfor et område på 4,5 daa. Området har en 
lengde på 170 meter og bredde på 25 meter. Tykkelsen på sandlaget vil bli omtrent 0,5 meter. 
Utleggingen av sand gjennomføres helst på frossen mark for å redusere markslitasjen, og maskiner 
og utstyr vil overvåkes og holdes fri for lekkasjer samt at kjøring i vannet reduseres til et minimum 
for å hindre oppvirvling av sedimenter.  
 
Sanda vil transporteres fra grustaket på Strømsbråten, og vil legges ut ved hjelp av gravemaskin. 
Sanden som legges ut stammer fra mudringen av Bogstadvannet. Det er avvannede masser fra 
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samme vassdrag som det nå skal tilbakeføres i, og har ikke vært blandet med masser fra andre 
steder i mellomtiden. Massene er ikke forurenset.  
 
Forhåndsvarsling / høring 
I samsvar med forurensningsforskriften § 36-7, sender vi søknaden på høring til de berørte offentlige 
organer og myndigheter, organisasjoner som ivaretar allmenne interesser som vedtaket angår, samt 
andre som kan bli særlig berørt. Dette for at saken skal bli tilstrekkelig belyst før Fylkesmannen 
fatter vedtak i saken. 
 
Forventninger til høringsuttalelsene 
Fylkesmannen oppfordrer høringsinstansene til å komme med begrunnede synspunkter på om 
tillatelse skal gis eller ikke, eventuelt med konkrete forslag til avbøtende tiltak og 
vilkår. Dersom høringsinstansen er kjent med forhold som ikke er tilstrekkelig opplyst i 
søknaden, ønsker vi informasjon om det. 
 
Deler av høringsuttalelser kan bli sitert i vedtaket om tillatelse skal gis eller ikke. Dersom uttalelsene 
er omfattende, er det en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette.  
 
Arealbruk reguleres gjennom plan- og bygningsloven der kommunen er forvaltningsmyndighet. 
Uttalelser knyttet til kommunens/statens vedtatte arealdisponeringer (arealplan, reguleringsplan og 
eventuell dispensasjon fra reguleringsplan) vektlegger vi derfor ikke i vår vurdering. 
 
Høringsfrist 
Eventuelle uttalelser til søknaden sendes til Fylkesmannen i Oslo og Viken innen 10.06.2019 
Uttalelser sendes skriftlig per e-post til fmovpost@fylkesmannen.no, eller per post til Fylkesmannen i 
Oslo og Viken, postboks 325, 1502 Moss.  
Merk uttalelsen med saksnummer: 2019/22329.  
 
Søknaden er lagt ut på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider. Gå inn på 
https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/horinger/.  
 
Informasjon om videre saksgang  
Etter at høringsinnspillene har kommet inn til Fylkesmannen vil de bli forelagt søker til uttalelse før 
Fylkesmannen fatter vedtak i saken. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Hilde Sundt Skålevåg (e.f.) 
seksjonssjef 

  
 
Hedvig Sterri 
rådgiver 
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OSLO KOMMUNE BYMILJØETATEN Postboks 636 Løren 0507 OSLO 
Pir II Oslo AS    
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Mottakerliste: 
Riksantikvaren 
Oslo kommune 
Norges vassdrags- og energidirektorat 
Akershus fylkeskommune 
Bærum kommune 
Naturvernforbundet i Oslo og Akershus 
Oslomarkas Fiskeadministrasjon 
Lysakervassdragets Venner 
Norsk Martimt Museum 
 


